Congonhas, 05 de Junho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 9 | Nº 2223

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CONVÊNIO Nº. 004/2017

Partícipes: Município de Congonhas (CNPJ 16.752.446/0001-02) e Associação dos Municípios Mineradores de Minas Gerais - AMIG (CNPJ

25.701.780/0001-28). Objeto: Liberação de recursos por parte do Município à Associação dos Municípios Mineradores de Minas Gerais- AMIG, para a execução do
seu trabalho.  Vigência: De 24/04/2019 a 30/11/2019. Valor: R$ 129.156,50 (cento e vinte e nove mil cento e cinqüenta e seis reais e cinqüenta centavos). Dotação

orçamentária: Ficha: 18. Órgão: 05. Unidade: 01. Função: 19. Subfunção: 573. Programa: 0002. Atividade: 0.008. Contribuição à AMIG. 3.3.50.41 Contribuições.

Fonte 00. Congonhas, 05 de junho de 2019. (a) José de Freitas Cordeiro (CPF 245.186.116-91) Prefeito de Congonhas e Vitor Penido de Barros - Presidente da
Associação dos Municípios Mineradores de Minas Gerais – AMIG.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONCORRÊNCIA 014/2018

Julgamento de Propostas Técnica e de Preços: Nota total 97,5 pontos e proposta de preços no valor de R$3.617.217,00, sendo declarada vencedora a

licitante Engefoto Engenharia e aerolevantamentos S.A. Ata 006/2019 na integra no site oficial do Município de Congonhas, 05 de junho de 2019. (a) Luzinete

Aparecida Barboza Martins– Presidente CEJL.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PMC/001/2019 – PRC 220/2018

Contratação de empresa para manutenção e subst. de peças e componentes na rede de gases medicinais, centrais manifolds para ar comprimido
medicinal, oxigênio e oxido nitroso, central de ar comprimido medicinal, central de vácuo CV76 duplex, marca ox-genium. Ação: 2171 vinculo: 49 Mac c/c: 624028-

5, conforme solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde. Por cumprimento do Princípio da Publicidade, torna público o Termo de Homologação e Adjudicação do

pregão supracitado à licitante Ox-Genium Equipamentos Médicos Hospitalares Ltda.,: itens 1 e 2. Congonhas, 05/06/2019. José de Freitas Cordeiro – Prefeito
Municipal.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PMC/042/2019 – PRC 066/2019

Registro de Preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de transporte escolar na forma de fretamento de
ônibus e micro-ônibus para atender a Secretaria Municipal de Educação. Por cumprimento do Princípio da Publicidade, torna público o Termo de Homologação e

Adjudicação do pregão supracitado à licitante Expresso Sem Fronteiras Ltda. – EPP: itens 1 a 16. Congonhas, 05/06/2019. José de Freitas Cordeiro – Prefeito

Municipal.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Gestão Urbana
Secretaria Municipal de Planejamento

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

Congonhas, 05 de Junho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 9 | Nº 2223

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  2

PREVCON

		2019-06-05T13:18:48-0300
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102